
103 105u 101 1 3 5 7 9 11 13 49 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH

ca ca ca

0 0 Vsetín, aut.nádr. odj. MHD zx 460 4.40 5.30 5.50 6.10 6.25 6.55 7.40 8.10 8.40 10.40 11.10 11.30 12.40 13.10 13.40 14.10 14.25 15.10 15.40 16.10 16.40
1 1 Vsetín, 4.května MHD 460 4.43 5.33 5.53 6.13 6.28 6.58 7.43 8.13 8.43 10.43 11.13 11.33 12.43 13.13 13.43 14.13 14.28 15.13 15.43 16.13 16.43
3 3 Vsetín, Lázky MHD 460 4.45 5.35 5.55 6.15 6.30 7.00 7.45 8.15 8.45 10.45 11.15 11.35 12.45 13.15 13.45 14.15 14.30 15.15 15.45 16.15 16.45
4 4 Vsetín, Vesník MHD 460 4.47 5.37 5.57 6.17 6.32 7.02 7.47 8.17 8.47 10.47 11.17 11.37 12.47 13.17 13.47 14.17 14.32 15.17 15.47 16.17 16.47
5 5 Vsetín, Bobrky MHD 460 4.49 5.39 5.59 6.19 6.34 7.04 7.49 8.19 8.49 10.49 11.19 11.39 12.49 13.19 13.49 14.19 14.34 15.19 15.49 16.19 16.49
7 7 Jablůnka, rozc.Ratiboř 461 4.51 5.41 6.01 6.21 6.36 7.06 7.51 8.21 8.51 10.51 11.21 11.41 12.51 13.21 13.51 14.21 14.36 15.21 15.51 16.21 16.51
9 9 Ratiboř, STS 461 4.53 5.43 6.03 6.23 6.38 7.08 7.53 8.23 8.53 10.53 11.23 11.43 12.53 13.23 13.53 14.23 14.38 15.23 15.53 16.23 16.53
9 9 Ratiboř, kino příj. 461 4.54 5.44 6.04 6.24 6.39 7.09 7.54 8.24 8.54 10.54 11.24 11.44 12.54 13.24 13.54 14.24 14.39 15.24 15.54 16.24 16.54
9 9 0 Ratiboř, kino odj. 461 4.55 6.05 6.25 6.40 7.10 7.55 8.25 8.55 10.55 11.25 11.45 12.55 13.25 13.55 14.25 14.40 15.25 15.55 16.25 16.55
10 10 1 Ratiboř, hor.zast. 461 4.57 6.07 6.27 6.42 7.12 7.57 8.27 8.57 10.57 11.27 11.47 12.57 13.27 13.57 14.27 14.42 15.27 15.57 16.27 16.57
11 11 2 Ratiboř, Na hranici 461 4.58 6.08 6.28 6.43 7.13 7.58 8.28 8.58 10.58 11.28 11.48 12.58 13.28 13.58 14.28 14.43 15.28 15.58 16.28 16.58
12 12 3 Hošťálková, dol.zast. 447 4.59 6.09 6.29 6.44 7.14 7.59 8.29 8.59 10.59 11.29 11.49 12.59 13.29 13.59 14.29 14.44 15.29 15.59 16.29 16.59
13 13 4 Hošťálková, Jednota Obuv 447 5.01 6.11 6.31 6.46 7.16 8.01 8.31 9.01 11.00 11.31 11.51 13.01 13.31 14.01 14.31 14.46 15.31 16.01 16.31 17.01
13 13 4 Hošťálková, tělocvična 447 5.03 6.13 6.33 6.48 7.18 8.03 8.33 9.03 11.02 11.33 11.53 13.03 13.33 14.03 14.33 14.48 15.33 16.03 16.33 17.03
⟨ 14 ⟨ Hošťálková, Kovex 447 J J J J J J J J J J J J J J J J J J 

14 14 5 Hošťálková, Salajka 447 5.04 6.14 6.34 6.49 7.19 8.04 8.34 9.04 11.03 11.34 11.54 13.04 13.34 14.34 14.49 15.34 16.04 16.34
15 15 6 Hošťálková, Pod Kadlůbkem 447 5.06 6.16 6.36 6.51 7.21 8.06 8.36 9.06 11.04 11.36 11.56 13.06 13.36 14.36 14.51 15.36 16.06 16.36
17 17 8 Hošťálková, Pod horou 447 5.09 6.19 6.39 6.54 7.24 8.09 8.39 9.09 11.07 11.39 11.59 13.09 13.39 14.39 14.54 15.39 16.09 16.39
18 9 D Hošťálková, rozc.Troják 444,446,447 5.11 6.56 8.11 11.09 12.01 13.11 13.41 14.56 16.11
⟨ 11 Rajnochovice, Troják 444 K K K 11.13 K K K K K 

20 D Držková, pod Jaroňovou 446 5.14 6.59 8.14 12.04 13.14 13.44 14.59 16.14
21 Držková, pož.zbroj. 446 5.18 7.03 8.18 12.08 13.18 13.48 15.03 16.18
22 Držková 446 5.19 7.04 8.19 12.09 13.19 13.49 15.04 16.19
23 Kašava, Teplice 446 5.21 7.06 8.21 12.11 13.21 13.51 15.06 16.21
24 Kašava, horní zast. 446 5.23 7.08 8.23 12.13 13.23 13.53 15.08 16.23
24 Kašava, dolní zast. 446 5.24 7.09 8.24 12.14 13.24 13.54 15.09 16.24
⟨ Kašava, pila 446 J J J J J J J J 

26 D Vlčková, rozc. 446 K K K K K 13.55 K K 

27 Vlčková, zast. 446 K K K K K 13.56 K K 

27 Vlčková, most 446 K K K K K 13.57 K K 

28 Vlčková, točna 446 K K K K K 13.59 K K 

29 Vlčková, most 446 K K K K K 14.00 K K 

29 Vlčková, zast. 446 K K K K K 14.01 K K 

30 D Vlčková, rozc. 446 5.26 7.11 8.26 12.16 13.26 14.03 15.11 16.26
⟨ D Zlín, Velíková, rozc.1.0 435 J J J J J J J J 

33 Lukov, horní zast. 435 5.30 7.15 8.30 12.20 13.30 14.07 15.15 16.30
34 Lukov, Domov důchodců z 435 5.32 7.17 8.32 12.22 13.32 14.09 15.17 16.32
37 Zlín, Lešná, ZOO zadní vstup MHD 435 5.36 7.21 8.36 12.26 13.36 14.13 15.21 16.36
38 D Zlín, Kostelec, hřbitov MHD 435 5.37 7.22 8.37 12.27 13.37 14.14 15.22 16.37
38 Zlín, Štípa, pošta MHD 435 5.38 7.23 8.38 12.28 13.38 14.15 15.23 16.38
39 Zlín, Kostelec, lázně-Štípská MHD 435 5.40 7.25 8.40 12.30 13.40 14.17 15.25 16.40
43 Zlín, Vysoká mez MHD 400 5.45 7.30 8.45 12.35 13.45 14.22 15.30 16.45
43 l Zlín, Cigánov MHD 400 5.47 7.32 8.47 12.37 13.47 14.24 15.32 16.47
45 Zlín, aut.nádr. příj. MHD zx 400 5.50 7.36 8.50 12.41 13.51 14.28 15.36 16.51

35 37 39 41 43 45 201 203u 205 207u 209 211 213 215u 217u
XH XH XH XH XH XH 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H

0 0 Vsetín, aut.nádr. odj. MHD zx 460 17.10 18.40 19.40 20.40 21.40 22.25 6.25 8.30 10.35 12.30 15.30 16.30 18.30 20.30

1 1 Vsetín, 4.května MHD 460 17.13 18.43 19.43 20.43 21.43 22.28 6.28 8.33 10.38 12.33 15.33 16.33 18.33 20.33

3 3 Vsetín, Lázky MHD 460 17.15 18.45 19.45 20.45 21.45 22.30 6.30 8.35 10.40 12.35 15.35 16.35 18.35 20.35

4 4 Vsetín, Vesník MHD 460 17.17 18.47 19.47 20.47 21.47 22.32 6.32 8.37 10.42 12.37 15.37 16.37 18.37 20.37

5 5 Vsetín, Bobrky MHD 460 17.19 18.49 19.49 20.49 21.49 22.34 6.34 8.39 10.44 12.39 15.39 16.39 18.39 20.39

7 7 Jablůnka, rozc.Ratiboř 461 17.21 18.51 19.51 20.51 21.51 22.36 6.36 8.41 10.46 12.41 15.41 16.41 18.41 20.41

9 9 Ratiboř, STS 461 17.23 18.53 19.53 20.52 21.53 22.38 6.38 8.43 10.48 12.43 15.43 16.43 18.43 20.43

9 9 Ratiboř, kino příj. 461 17.24 18.54 19.54 20.53 21.54 22.39 6.39 8.44 10.49 12.44 15.44 16.44 18.44 20.44

9 9 0 Ratiboř, kino odj. 461 17.25 18.55 19.55 20.54 21.55 22.40 6.40 8.57 12.45 15.45 16.45

10 10 1 Ratiboř, hor.zast. 461 17.27 18.57 19.57 20.55 21.57 22.42 6.42 8.59 12.47 15.46 16.47

11 11 2 Ratiboř, Na hranici 461 17.28 18.58 19.58 20.56 21.58 22.43 6.43 9.00 12.48 15.47 16.48

12 12 3 Hošťálková, dol.zast. 447 17.29 18.59 19.59 20.57 21.59 22.44 6.44 9.01 12.49 15.48 16.49

13 13 4 Hošťálková, Jednota Obuv 447 17.31 19.01 20.01 20.58 22.01 22.45 6.46 9.03 12.51 15.50 16.51

13 13 4 Hošťálková, tělocvična 447 17.33 19.03 20.03 21.00 22.03 22.47 6.48 9.05 12.53 15.51 16.53

⟨ 14 ⟨ Hošťálková, Kovex 447 J J J 22.48 J J J J 

14 14 5 Hošťálková, Salajka 447 17.34 19.04 21.01 22.49 6.49 9.06 12.54 15.52

15 15 6 Hošťálková, Pod Kadlůbkem 447 17.36 19.06 21.02 22.51 6.51 9.08 12.56 15.54

17 17 8 Hošťálková, Pod horou 447 17.39 19.09 21.05 22.54 6.54 9.10 12.59 15.56

18 9 D Hošťálková, rozc.Troják 444,446,447 6.56 9.12 13.00

⟨ 11 Rajnochovice, Troják 444 K 9.15 13.02

20 D Držková, pod Jaroňovou 446 6.59

21 Držková, pož.zbroj. 446 7.03

22 Držková 446 7.04

23 Kašava, Teplice 446 7.06

24 Kašava, horní zast. 446 7.08

24 Kašava, dolní zast. 446 7.09

⟨ Kašava, pila 446 J 

26 D Vlčková, rozc. 446 K 

27 Vlčková, zast. 446 K 

27 Vlčková, most 446 K 

28 Vlčková, točna 446 K 

29 Vlčková, most 446 K 

29 Vlčková, zast. 446 K 

30 D Vlčková, rozc. 446 7.11

⟨ D Zlín, Velíková, rozc.1.0 435 J 

33 Lukov, horní zast. 435 7.15

34 Lukov, Domov důchodců z 435 7.17

37 Zlín, Lešná, ZOO zadní vstup MHD 435 7.21

38 D Zlín, Kostelec, hřbitov MHD 435 7.22

38 Zlín, Štípa, pošta MHD 435 7.23

39 Zlín, Kostelec, lázně-Štípská MHD 435 7.25

43 Zlín, Vysoká mez MHD 400 7.30

43 l Zlín, Cigánov MHD 400 7.32

45 Zlín, aut.nádr. příj. MHD zx 400 7.36

l – spoj zastavuje jen pro vystupování X – jede v pracovních dnech

u – spoj 215 pokračuje na lince číslo  947628 spojem číslo 210 do zastávky Hošťálková,tělocvična u – spoj 217 pokračuje na lince číslo  947628 spojem číslo 212 do zastávky Hošťálková,tělocvična

ca – nejede 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24

+ – jede v neděli a ve státem uznané svátky J – spoj zastávkou projíždí

K – spoj jede po jiné trase u – spoj 105 pokračuje na lince číslo  947628 spojem číslo 4 do zastávky Kateřinice,pod Vrtaným

u – spoj 203 pokračuje na lince číslo  947628 spojem číslo 202 do zastávky Ratiboř,kino u – spoj 207 pokračuje na lince číslo  947628 spojem číslo 204 do zastávky Hošťálková,tělocvična

zóny

Pracovní dny

x – zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

MHD – zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu D – spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání / zastávka jen na znamení nebo požádání

Víkendy, svátky

Linka 947140 | Integrovaná doprava Zlínského kraje (IDZK) | Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje s. r. o. (KOVED) | Přepravu zajišťuje Transdev Morava s.r.o., Bozděchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz

Pracovní dny↓ Směr jízdy ↓

H – spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 6 – jede v sobotu

číslo spoje

km zastávka zóny

z – zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu

↓ Směr jízdy ↓
číslo spoje

km zastávka

140 Vsetín – Hošťálková – Zlín
Platnost:

od 03.03.2024
do 14.12.2024

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Vlčková,rozc. - Vlčková,točna - Vlčková,rozc. nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného. 
Na lince platí Tarif Integrované dopravy Zlínského kraje IDZK, vyhlášený dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvních přepravních podmínkách IDZK jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. Pro aktuální informace o případném omezení provozu sledujte web  
www.idzk.cz/vyluky.



102 2u 4 56 6 8 48 32 10 12 14 16 52 18 20 22u 24 28 26 30 50 34 36 38
XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH

ba ca ca ca ca ca

0 Zlín, aut.nádr. odj. MHD zx 400 6.00 7.00 8.55 12.16 13.52 14.46 15.46
⟨ l Zlín, Cigánov MHD 400 J J J J J J J 

2 Zlín, Vysoká mez MHD 400 6.04 7.05 8.59 12.21 13.57 14.51 15.51
6 Zlín, Kostelec, lázně-Štípská MHD 435 6.08 7.09 9.03 12.25 14.01 14.55 15.55
7 Zlín, Štípa, pošta MHD 435 6.12 7.13 9.07 12.29 14.05 14.59 15.59
7 D Zlín, Kostelec, hřbitov MHD 435 6.13 7.14 9.08 12.30 14.06 15.00 16.00
8 Zlín, Lešná, ZOO zadní vstup MHD 435 6.14 7.16 9.09 12.31 14.07 15.01  16.01
11 Lukov, Domov důchodců z 435 6.19 7.19 9.14 12.36 14.12 15.06 16.06
12 Lukov, horní zast. 435 6.23 7.21 9.18 12.40 14.14 15.10 16.10
⟨ D Zlín, Velíková, rozc.1.0 435 J J J J J J J 

15 D Vlčková, rozc. 446 K 7.23 K K K K K 

16 Vlčková, zast. 446 K 7.24 K K K K K 

16 Vlčková, most 446 K 7.25 K K K K K 

17 Vlčková, točna 446 K 7.27 K K K K K 

18 Vlčková, most 446 K 7.29 K K K K K 

18 Vlčková, zast. 446 K 7.30 K K K K K 

19 D Vlčková, rozc. 446 6.27 7.32 9.22 12.44 14.18 15.14 16.14
20 Kašava, pila 446 6.28 7.33 9.23 12.45 14.19 15.15 16.15
21 Kašava, dolní zast. 446 6.29 7.34 9.24 12.46 14.20 15.16 16.16
21 Kašava, horní zast. 446 6.31 7.36 9.26 12.48 14.22 15.18 16.18
22 Kašava, Teplice 446 6.32 7.37 9.27 12.49 14.23 15.19 16.19
23 Držková 446 6.34 7.39 9.29 12.51 14.25 15.21 16.21
24 Držková, pož.zbroj. 446 6.35 7.40 9.30 12.52 14.26 15.22 16.22
25 D Držková, pod Jaroňovou 446 6.37 7.42 9.32 12.54 14.28 15.24 16.24
⟨ 0 Rajnochovice, Troják 444 K K K 12.30 K K K K 

27 2 D Hošťálková, rozc.Troják 444,446,447 6.41 7.46 9.36 12.33 12.58 14.33 15.28 16.28
28 3 Hošťálková, Pod horou 447 4.43 5.16 5.51 6.01 6.31 6.45 7.31 7.50 9.01 9.40 10.01 12.01 12.35 13.02 14.36 15.01 15.32 16.01 16.32
30 5 Hošťálková, Pod Kadlůbkem 447 4.44 5.18 5.53 6.03 6.33 6.46 7.33 7.51 9.03 9.41 10.03 12.03 12.38 13.03 14.37 15.03 15.33 16.03 16.33
31 6 Hošťálková, Salajka 447 4.46 5.20 5.55 6.05 6.35 6.48 7.35 7.53 9.05 9.43 10.05 12.05 12.40 13.05 14.39 15.05 15.35 16.05 16.35
⟨ ⟨ Hošťálková, Kovex 447 J J J J J J J J J J J J J J J J J J J 

32 7 Hošťálková, tělocvična 447 4.48 5.22 5.57 6.07 6.37 6.50 7.37 7.55 9.07 9.45 10.07 12.07 12.42 13.07 14.07 14.41 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07
32 7 Hošťálková, Jednota Obuv 447 4.49 5.23 5.58 6.08 6.38 6.51 7.38 7.56 9.08 9.46 10.08 12.08 12.43 13.08 14.08 14.43 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08
33 8 Hošťálková, dol.zast. 447 4.51 5.24 5.59 6.09 6.39 6.52 7.39 7.57 9.09 9.47 10.09 12.09 12.44 13.09 14.09 14.44 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09
34 9 Ratiboř, Na hranici 461 4.53 5.25 6.00 6.10 6.40 6.53 7.40 7.58 9.10 9.48 10.10 12.10 12.45 13.10 14.10 14.45 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10
35 10 Ratiboř, hor.zast. 461 4.55 5.26 6.01 6.11 6.41 6.54 7.41 7.59 9.11 9.49 10.11 12.11 12.46 13.11 14.11 14.46 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11
36 11 Ratiboř, kino příj. 461 4.57 5.29 6.04 6.14 6.44 6.57 7.44 8.02 9.14 9.52 10.14 12.14 12.49 13.14 14.14 14.49 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14
36 11 Ratiboř, kino odj. 461 4.54 4.57 5.30 6.05 6.15 6.45 6.58 7.15 7.45 8.03 9.15 9.53 10.15 12.15 12.50 13.15 13.45 14.15 14.51 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15
36 11 Ratiboř, STS 461 4.56 4.59 5.31 6.06 6.16 6.46 6.59 7.16 7.46 8.04 9.16 9.54 10.16 12.16 12.51 13.16 13.46 14.16 14.52 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16
38 13 Jablůnka, rozc.Ratiboř 461 4.57 5.00 5.33 6.08 6.18 6.48 7.01 7.18 7.48 8.06 9.18 9.56 10.18 12.18 12.53 13.18 13.48 14.18 14.54 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18
40 15 Vsetín, Bobrky MHD 460 4.59 5.02 5.35 6.10 6.20 6.50 7.03 7.20 7.50 8.08 9.20 9.58 10.20 12.20 12.55 13.20 13.50 14.20 14.56 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20
41 16 Vsetín, Vesník MHD 460 5.01 5.04 5.37 6.12 6.22 6.52 7.05 7.22 7.52 8.10 9.22 10.00 10.22 12.22 12.57 13.22 13.52 14.22 14.58 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22
42 17 Vsetín, Lázky MHD 460 5.03 5.06 5.39 6.14 6.24 6.54 7.07 7.24 7.54 8.12 9.24 10.02 10.24 12.24 12.59 13.24 13.54 14.24 15.00 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24
44 19 Vsetín, 4.května MHD 460 5.05 5.08 5.41 6.16 6.26 6.56 7.09 7.26 7.56 8.14 9.26 10.04 10.26 12.26 13.01 13.26 13.56 14.26 15.02 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26
45 20 Vsetín, aut.nádr. příj. MHD zx 460 5.10 5.13 5.45 6.20 6.30 7.00 7.13 7.30 8.00 8.18 9.30 10.08 10.30 12.30 13.05 13.30 14.00 14.30 15.06 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30

42 40 44 46u 54 202 204 206 208u 210 212 214 216 218
XH XH XH XH XH 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H

0 Zlín, aut.nádr. odj. MHD zx 400 17.16 12.16
⟨ l Zlín, Cigánov MHD 400 J J 

2 Zlín, Vysoká mez MHD 400 17.21 12.21
6 Zlín, Kostelec, lázně-Štípská MHD 435 17.25 12.25
7 Zlín, Štípa, pošta MHD 435 17.29 12.29
7 D Zlín, Kostelec, hřbitov MHD 435 17.30 12.30
8 Zlín, Lešná, ZOO zadní vstup MHD 435 17.31 12.31
11 Lukov, Domov důchodců z 435 17.36 12.36
12 Lukov, horní zast. 435 17.40 12.40
⟨ D Zlín, Velíková, rozc.1.0 435 J J 

15 D Vlčková, rozc. 446 K K 

16 Vlčková, zast. 446 K K 

16 Vlčková, most 446 K K 

17 Vlčková, točna 446 K K 

18 Vlčková, most 446 K K 

18 Vlčková, zast. 446 K K 

19 D Vlčková, rozc. 446 17.44 12.44
20 Kašava, pila 446 17.45 12.45
21 Kašava, dolní zast. 446 17.46 12.46
21 Kašava, horní zast. 446 17.48 12.48
22 Kašava, Teplice 446 17.49 12.49
23 Držková 446 17.51 12.51
24 Držková, pož.zbroj. 446 17.52 12.52
25 D Držková, pod Jaroňovou 446 17.54 12.54
⟨ 0 Rajnochovice, Troják 444 K 9.45 K 13.57
27 2 D Hošťálková, rozc.Troják 444,446,447 17.58 9.47 12.58 13.59
28 3 Hošťálková, Pod horou 447 17.40 18.02 21.05 4.53 7.00 9.48 13.02 14.01 15.56
30 5 Hošťálková, Pod Kadlůbkem 447 17.42 18.03 21.06 4.54 7.01 9.50 13.03 14.03 15.58
31 6 Hošťálková, Salajka 447 17.44 18.05 21.07 4.56 7.03 9.52 13.05 14.05 16.00
⟨ ⟨ Hošťálková, Kovex 447 J J J J J J J J J 

32 7 Hošťálková, tělocvična 447 17.46 18.07 20.07 21.08 22.07 4.58 7.05 9.54 13.07 14.07 16.02
32 7 Hošťálková, Jednota Obuv 447 17.47 18.08 20.08 21.09 22.08 4.59 7.06 9.55 13.08 14.08 16.03
33 8 Hošťálková, dol.zast. 447 17.48 18.09 20.09 21.10 22.09 5.01 7.08 9.56 13.09 14.09 16.04
34 9 Ratiboř, Na hranici 461 17.49 18.10 20.10 21.11 22.10 5.03 7.10 9.57 13.10 14.10 16.05
35 10 Ratiboř, hor.zast. 461 17.50 18.11 20.11 21.12 22.11 5.05 7.12 9.58 13.11 14.11 16.06
36 11 Ratiboř, kino příj. 461 17.53 18.14 20.14 21.14 22.14 5.07 7.14 10.01 13.14 14.14 16.09
36 11 Ratiboř, kino odj. 461 17.54 18.15 20.15 21.15 22.15 5.07 5.14 7.14 10.14 13.15 14.15 16.10 17.02
36 11 Ratiboř, STS 461 17.55 18.16 20.16 21.16 22.16 5.09 5.16 7.16 10.16 13.16 14.16 16.11 17.04
38 13 Jablůnka, rozc.Ratiboř 461 17.57 18.18 20.18 21.18 22.18 5.10 5.18 7.17 10.18 13.18 14.18 16.13 17.06
40 15 Vsetín, Bobrky MHD 460 17.59 18.20 20.20 21.20 22.20 5.11 5.20 7.18 10.20 13.20 14.20 16.15 17.08
41 16 Vsetín, Vesník MHD 460 18.01 18.22 20.22 21.22 22.22 5.12 5.22 7.19 10.22 13.22 14.22 16.17 17.10
42 17 Vsetín, Lázky MHD 460 18.03 18.24 20.24 21.24 22.24 5.13 5.24 7.20 10.24 13.24 14.24 16.19 17.12
44 19 Vsetín, 4.května MHD 460 18.05 18.26 20.26 21.26 22.26 5.15 5.26 7.22 10.26 13.26 14.26 16.21 17.14
45 20 Vsetín, aut.nádr. příj. MHD zx 460 18.09 18.30 20.30 21.30 22.30 5.18 5.30 7.25 10.30 13.30 14.30 16.25 17.18

u – spoj 208 pokračuje na lince číslo  947628 spojem číslo 203 do zastávky Ratiboř,kino

ba – jede 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 ca – nejede 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24

+ – jede v neděli a ve státem uznané svátky J – spoj zastávkou projíždí

K – spoj jede po jiné trase u – spoj 2 pokračuje na lince číslo  947641 spojem číslo 28 do zastávky Vsetín,Jasenice,XV

u – spoj 22 pokračuje na lince číslo  947641 spojem číslo 34 do zastávky Vsetín,Jasenice,XV u – spoj 46 pokračuje na lince číslo  947641 spojem číslo 38 do zastávky Vsetín,Jasenice,XV

↓ Směr jízdy ↓

Opačný směr | Linka 947140 | Integrovaná doprava Zlínského kraje (IDZK) | Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje s. r. o. (KOVED) | Přepravu zajišťuje Transdev Morava s.r.o., Bozděchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz

H – spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 6 – jede v sobotu

z – zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu

↓ Směr jízdy ↓

x – zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

MHD – zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu D – spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání / zastávka jen na znamení nebo požádání

l – spoj zastavuje jen pro vystupování X – jede v pracovních dnech

Pracovní dny Víkendy, svátky

Pracovní dny

číslo spoje

číslo spoje

km zastávka zóny

zónyzastávkakm

140 Vsetín – Hošťálková – Zlín
Platnost:

od 03.03.2024
do 14.12.2024

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Vlčková,rozc. - Vlčková,točna - Vlčková,rozc. nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného. 
Na lince platí Tarif Integrované dopravy Zlínského kraje IDZK, vyhlášený dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvních přepravních podmínkách IDZK jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. Pro aktuální informace o případném omezení provozu sledujte web  www.idzk.cz/vyluky.


